do Plano Municipal de Contingência da Assistência Social, no combate ao COVID-19. 

RESOLVE: Art. 1º Aprovar o Plano de Ação, para execução das Ações 
Socioassistenciais do Suas no combate ao Covid-19, do município de Jequié-BA, com 
previsão orçamentária no total de  RS 422.400,000  (quatrocentos e vinte e dois mil, e 
quatrocentos reais), para o  período de 6 meses,  garantindo uma oferta de serviços 
qualificados, sobre tudo priorizando o acompanhamentos dos usuários da política de 
assistência social, neste momento de pandemia. 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.